Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01746/2022                            DE: 31/08/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR PROGRESSÃO VERTICAL

Processo N.: SES-PRO-2022/27454
    Nome: (14199/3) ALZIRA MARIA MADALENA ALMEIDA SALDANHA
        Cargo/Função: (4910) PROFISSIONAL NIV. SUPERIOR DO SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: B-004
        A Partir de: 01/04/2004

Processo N.: SEMA-PRO-2022/00717
    Nome: (80357/1) DAWISON BENITES SOARES DA SILVA
        Cargo/Função: (4162) AUXILIAR DE ATIVIDADE AMBIENTAL
        Órgão: FUNDACAO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE
        Referência: A-003
        A Partir de: 01/08/2003

Processo N.: SEMA-PRO-2022/00717
    Nome: (80357/1) DAWISON BENITES SOARES DA SILVA
        Cargo/Função: (11428) AUXILIAR DE MEIO AMBIENTE
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: B-004
        A Partir de: 01/08/2006

Processo N.: SEMA-PRO-2022/00717
    Nome: (80357/1) DAWISON BENITES SOARES DA SILVA
        Cargo/Função: (11428) AUXILIAR DE MEIO AMBIENTE
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: C-006
        A Partir de: 01/08/2012

Processo N.: SEMA-PRO-2022/00717
    Nome: (80357/1) DAWISON BENITES SOARES DA SILVA
        Cargo/Função: (11430) ASSISTENTE DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: D-009
        A Partir de: 01/10/2018

Processo N.: SEMA-PRO-2022/00717
    Nome: (80357/1) DAWISON BENITES SOARES DA SILVA
        Cargo/Função: (11428) AUXILIAR DE MEIO AMBIENTE
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: C-005
        A Partir de: 01/08/2009

Processo N.: DETRAN-PRO-2021/01553
    Nome: (225483/1) ELIANE BARBOSA GUIMARAIS RIBAS
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: C-004
        A Partir de: 05/10/2019

Processo N.: DETRAN-PRO-2021/01553
    Nome: (225483/1) ELIANE BARBOSA GUIMARAIS RIBAS
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: B-003
        A Partir de: 05/10/2016

Processo N.: SES-PRO-2022-12867
    Nome: (110874/1) EVERSON DE OLIVEIRA RIOS

        Cargo/Função: (4960) ASSISTENTE DO SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: A-002
        A Partir de: 16/12/2006

Processo N.: SES-PRO-2022/26791
    Nome: (85910/1) GISELLE DE ALMEIDA COSTA
        Cargo/Função: (4910) PROFISSIONAL NIV. SUPERIOR DO SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: C-002
        A Partir de: 29/03/2006

Processo N.: SES-PRO-2022/26791
    Nome: (85910/1) GISELLE DE ALMEIDA COSTA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-006
        A Partir de: 29/03/2018

Processo N.: SES-PRO-2022/26791
    Nome: (85910/1) GISELLE DE ALMEIDA COSTA
        Cargo/Função: (4910) PROFISSIONAL NIV. SUPERIOR DO SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-003
        A Partir de: 29/03/2009

Processo N.: SES-PRO-2022/26791
    Nome: (85910/1) GISELLE DE ALMEIDA COSTA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-005
        A Partir de: 29/03/2015

Processo N.: SES-PRO-2022/26791
    Nome: (85910/1) GISELLE DE ALMEIDA COSTA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-004
        A Partir de: 29/03/2012

Processo N.: SETASC-PRO-2022/00942
    Nome: (114569/1) VALDET DE OLIVEIRA SILVA AQUINO
        Cargo/Função: (6025) TECNICO DESENV. ECON. SOCIAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-003
        A Partir de: 19/05/2010

Processo N.: SETASC-PRO-2022/00942
    Nome: (114569/1) VALDET DE OLIVEIRA SILVA AQUINO
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA
        Referência: D-006
        A Partir de: 19/05/2019

Processo N.: SETASC-PRO-2022/00942
    Nome: (114569/1) VALDET DE OLIVEIRA SILVA AQUINO
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA
        Referência: D-005
        A Partir de: 19/05/2016

Processo N.: SETASC-PRO-2022/00942
    Nome: (114569/1) VALDET DE OLIVEIRA SILVA AQUINO
        Cargo/Função: (6025) TECNICO DESENV. ECON. SOCIAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-004
        A Partir de: 19/05/2013

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 791b0698

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 791b0698

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 791b0698

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:50:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial